ПРОТОКОЛ  №199                                                                                                                      Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                    «15» июня 2022г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них:  Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета

Павлов В.В.- член Совета
Теляков А.Ю. – член Совета
Алехин В.Н. – член Совета

Хлопова Н.Н.- член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета
Скалин А.В. – член Совета

Бонин Е.И. - член Совета Курочкин О.Б. – член Совета

Итого 9 членов Совета. Явка- 100 %. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.Внесение изменений в электронный реестр НОПРИЗ по заявлению  ООО «ГИНГЕО» г.Екатеринбург (ИНН 6671245120).
2.Внесение изменений в электронный реестр НОПРИЗ по заявлению  МБУ «ЦПРДС» г.Екатеринбург (ИНН66771113797).
1.По первому вопросу : Внесение изменений в электронный реестр НОПРИЗ по заявлению  ООО «ГИНГЕО» г.Екатеринбург.
        В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от ООО «ГИНГЕО» о внесении изменений в электронный реестр о повышении уровня ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда с 1 уровня на 2, и повышении уровня ответственности по компенсационному фонду обеспечения договорных обязательств с 1 уровня на 2. Доплаты по взносам в КФвв и    КФодо произведены полностью. Предложено внести изменения в реестр НОПРИЗ согласно заявлению ООО «ГИНГЕО».
Голосовали

ЗА –
Против –

Воздержался –

Решили: Внести изменения в электронный реестр НОПРИЗ о повышении уровней КФвв и КФодо  согласно заявлению ООО «ГИНГЕО».
2.По второму вопросу: Внесение изменений в электронный реестр НОПРИЗ по заявлению  МБУ «ЦПРДС» г.Екатеринбург .
       В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от МБУ «ЦПРДС» г.Екатеринбург  об изменении наименования бюджетного учреждения «Центр подготовки разрешительной документации для строительства» на МБУ  «Центр градостроительных компетенций» (МБУ «Геотрест»). Все необходимые для внесения  изменений документы предоставлены. Предложено внести изменения в реестр НОПРИЗ.
Голосовали

ЗА –

Против –

Воздержался –

Решили: Внести изменения в реестр НОПРИЗ о переименовании МБУ «ЦПРДС» на МБУ «Геотрест».
        Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1